[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: D:\Прежние документы\герб.JPG]
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Тандовская  средняя общеобразовательная школа»
	E-mail: isaeva.elmira.76@mail.ru       тел.89882065699         368981.  с. Тандо Ботлихского района РД

	         ОГРН-1020500683763,                           ИНН-0506006247,                                        КПП-050601001

Приказ № 49-Д
от 30 августа 2020 по МКОУ «Тандовская СОШ»

«Об утверждении должностных инструкций работников Центр образования естественно-научной и технологической направленностей - "ТОЧКА РОСТА"

На основании Распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации от 17 декабря 2019 года № Р-133 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию (обновлению) материально-технической базы общеобразовательных организаций, расположенных в сельской местности и малых городах, для формирования у обучающихся современных технологических и гуманитарных навыков при реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового и гуманитарного профилей в рамках региональных проектов, обеспечивающих достижение целей, показателей и результата федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование»», приказа  № 11-12-08/21 от 15 января 2021г Министерства образования и науки  Республики Дагестан «О создании и функционировании в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в Республике Дагестан в 2021 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1. Должностную инструкцию руководителя Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» (Приложение 1);
1.2. Должностную инструкцию педагога дополнительного образования Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» (Приложение 2);
1.3. Должностную инструкцию педагога по предмету Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» (Приложение 3).
2. Исаеву А.А., ответственному за сайт, разместить утверждённые документы на сайте образовательной организации.
 3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы  ___________________Э.А. Исаева
[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлен:
	А.А. Исаев

	«30» августа 2021 г

image1.jpeg